Praefationes, autem, quae titulo carent, eo ditantur:

- p. 241 Praefatio: *De sacerdotio Christi et de ministerio sacerdotum* (Pr20).
- p. 420 Praefatio I de SS.ma Eucharistia: *De sacrificio et sacramento Christi* (Pr50).
- p. 421 Praefatio II de SS.ma Eucharistia: *De fructibus Sanctissimae Eucharistiae* (Pr51).
- p. 439 Praefatio I de defunctis: *De spe resurrectionis in Christo* (Pr79).
- p. 440 Praefatio II de defunctis: *Christus mortuus est pro vita nostra* (Pr80).

¹ «*Variationes*» published 27-3-1975. Cf. *Notitiae* 11 (1975) 298-314.

- p. 441 Praefatio III de defunctis: *De vita terrena ad gloriam caelestem.* (Pr81).
- p. 442 Praefatio IV de defunctis: *De resurrectione nostra per victoriā Christi* (Pr82).
- p. 443 Praefatio V de defunctis: *De resurrectione nostra per victoriā Christi* (Pr83)
- p. 525 Praefatio: *De mysterio Praesentationis Domini* (Pr44).
- p. 566 Praefatio: *De missione Praecursoris* (Ita etiam p. 605) (Pr64).
- p. 572 Praefatio: *De duplice missione Petri et Pauli in Ecclesia* (Pr66).
- p. 587 Praefatio: *De mysterio Transfigurationis* (Pr47).
- p. 596 Praefatio: *De gloria Mariæ assumptae* (Pr60).
- p. 600 Praefatio: *De Victoria crucis gloriosae* (Pr48).
- p. 633 Praefatio: *De gloriamatris nostrae Ierusalem* (Pr74).
- p. 654 Praefatio: *De mysterio Mariae et Ecclesiae* (Pr61).
- p. 666 Praefatio: *De mysterio templi Dei, quod est Ecclesia* (Pr52).
- p. 668 Praefatio: *De mysterio Ecclesiae, quae est sponsa Christi temploque Spiritus* (Pr53).
- p. 742 Praefatio: *De dignitate foederis nuptiarum* (Pr75).
- p. 746 Praefatio: *De magno sacramento matrimonii* (Pr76).
- p. 754 Praefatio: *De matrimonio ut signum divinae caritatis* (Pr77).
- p. 762 Praefatio: *De vita religiosa ut servitium Dei per Christi imitationem* (Pr78).
- p. 790 Praefatio: *De unitate Corporis Christi, quod est Ecclesia* (Pr84).
- p. 839 Praefatio I de Spiritu Sancto: *De missione Spiritus a Domino in Ecclesiam* (Pr56).
- p. 841 Praefatio II de Spiritu Sancto: *De actione Spiritus in Ecclesia* (Pr57).
- p. 405 n. 41 « Sequens praefatio dicitur tempore paschali.
In Missa Vigiliae paschalis dicitur: in hac potissimum nocte;
a die Paschæ et per totam octavam: in hac potissimum die; alias:
in hoc potissimum » (Pr21).
- p. 410 n. 46 et p. 411, n. 47 « Sequens praefatio dicitur in die Ascensionis Domini; dici potest diebus post Ascensionem usque ad sabbatum ante Pentecosten, in Missis quae praefatione propria carent » (Pr26, Pr27).
- p. 416 Conclusio praefationis mutatur: *Unde et nos cum omnibus Angelis te laudamus, iucunda celebratione clamantes.* (Ita etiam p. 235) (Pr33).
- p. 417 Loco « qui suscitavit », habetur: *per quem suscitatisti* (Pr34).
- p. 422 n. 58 « Sequens praefatio dicitur in Missis de B. Maria V., addita suo loco mentione celebrationis diei, prout in singulis Missis indicatur » (Pr58).
- p. 425 n. 61 « Sequens praefatio dicitur in Missis de S. Ioseph, addita suo loco mentione celebrationis diei, prout in singulis Missis indicatur » (Pr65).
- p. 426 n. 62 « Sequens praefatio dicitur in Missis Apostolorum, *praesertim sanctorum Petri et Pauli* » (Pr67).